平成 22年 11月８日

各  位

東京都渋谷区渋谷三丁目６番地６号

株式会社駐車場綜合研究所

代表取締役社長 栁瀨  聰

(コード番号：3251)

問い合わせ先 経営管理部長 加藤 隆行

電話 03－3406－2477

平成 23 年３月期第２四半期（累計）業績予想数値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 22年５月 11日に公表した平成 23年３月期第２四半期（累計）業績予想数値について、下記の

とおり差異が発生いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 23 年３月期第２四半期（累計）業績予想数値との差異について
（1）平成 23年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 22年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 1,956 32 33 17 239円 31 銭

今回実績（B） 1,908 62 67 35 482円 12 銭

増減額  （B－A） △48 29 33 17

増減率   （％） △2.5 88.5 101.9 101.5

（ご参考）前期実績
（平成 22年３月期第２四半期）

－ － － － －

平成 23 年３月期第２四半期会計期間より四半期連結財務諸表を作成しているため、前期実績（平成 22 年３月

期第２四半期）は記載しておりません。

（2）平成 23年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 22年４月１日～平成 22 年９月 30 日）
（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 1,906 38 38 20 285円 01 銭

今回実績（B） 1,908 73 76 41 568円 04 銭

増減額  （B－A） 1 35 38 20

増減率   （％） 0.1 93.8 100.1 99.3

（ご参考）前期実績
（平成 22年３月期第２四半期）

1,797 63 66 35 490円 84 銭

２．差異の理由について

（1） 第２四半期（累計）期間の業績予想数値との差異について

① 連結

個別業績の影響を受け、利益率が大幅に改善された結果、営業利益で 88.5％、経常利益で 101.9％、

四半期純利益で 101.5％予想数値を上回る結果となりました。

② 個別

利益を極大化するために大幅な組織改革や、駐車場現場において様々な施策を実施した結果、利益率

が大幅に改善され、売上高で 0.1％、営業利益で 93.8％、経常利益で 100.1％、四半期純利益で 99.3％

予想数値を上回る結果となりました。

（2）通期業績予想数値について

通期の連結、単体の業績予想につきましては、第２四半期累計期間の利益において当初の計画を大幅に

上回っているものの、平成 22年 10月 29日に開示しております「固定資産の取得のお知らせ」にも記載

のとおり、固定資産の取得に関する多額な費用の発生や、経済情勢、市場動向等、業績予想に影響を及

ぼす要素が多いため、この度は業績予想を変更せず、修正が必要な場合には、適時に開示致します。

（補足：配当の状況について）

   業績予想の修正に係る予想配当金額の変更はございません。

以上